

# **IP Gruppen Holding ApS**

Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 55 77

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

---

**Poul V. Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IP Gruppen Holding ApS Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 97 55 77 Stiftet: 13. juli 2004 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Vejlsgaard, Formand Poul V. Jensen Henrik Ypkendanz
<b>Direktion</b>	Poul V. Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	IP Online A/S, Hellerup IP Development A/S, Hellerup Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.350 kr. mod -8.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -625.354 kr. mod -1.295.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.350</b>	<b>-8.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.797	-670.184
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467.232	338.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.349.185</u>	<u>-1.130.466</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-754.506</b>	<b>-1.471.476</b>
Skat af årets resultat	<u>129.152</u>	<u>176.284</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-625.354</u></b>	<b><u>-1.295.192</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.749	-601.139
Disponeret fra overført resultat	<u>-825.103</u>	<u>-694.053</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-625.354</u></b>	<b><u>-1.295.192</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.422.397	34.239.677
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.125.215</u>	<u>5.554.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.547.612</u>	<u>39.794.052</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.547.612</u></b>	<b><u>39.794.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	628.892	499.740
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>274.440</u>	<u>274.440</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>903.332</u>	<u>774.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>566</u>	<u>1.992</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>903.898</u></b>	<b><u>776.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.451.510</u></b>	<b><u>40.570.224</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.056.123	16.253.968
5	Overført resultat	4.589.669	5.414.772
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.145.792</u></b>	<b><u>22.168.740</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.230.045	18.325.811
	Anden gæld	68.173	68.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.305.718</u>	<u>18.401.484</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.305.718</u></b>	<b><u>18.401.484</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>43.451.510</u></b>	 <b><u>40.570.224</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.344.110	1.125.858		
Andre finansielle omkostninger	5.075	4.608		
	<b>1.349.185</b>	<b>1.130.466</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2016	18.247.980	18.247.980		
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>18.247.980</b>	<b>18.247.980</b>		
Opskrivninger 1. maj 2016	15.991.697	13.747.170		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.749	-601.139		
Øvrige bevægelser på egenkapitalen	1.602.407	3.107.937		
Værdiregulering	380.564	-262.271		
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>18.174.417</b>	<b>15.991.697</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>36.422.397</b>	<b>34.239.677</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos IP Gruppen Holding ApS</b>
IP Online A/S, Hellerup	100 %	-1.413.637	-380.564	0
IP Development A/S, Hellerup	100 %	21.904.601	699.381	21.904.601
Ejendommen Storegade 1-3. Hadsund ApS, Hellerup	100 %	14.517.796	-119.068	14.517.796
		<b>35.008.760</b>	<b>199.749</b>	<b>36.422.397</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2016			500.000	500.000
			<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	16.253.968	13.747.170
Resultatandel	199.749	-601.139
Øvrige bevægelser på egenkapital i datterselskaber	<u>1.602.406</u>	<u>3.107.937</u>
	<b><u>18.056.123</u></b>	<b><u>16.253.968</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	5.414.772	6.108.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-825.103</u>	<u>-694.053</u>
	<b><u>4.589.669</u></b>	<b><u>5.414.772</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset kaution for datterselskabet Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS' mellemværende med Danske Bank. Ejendommen Storegade 1-3 Hadsund ApS har en bankgæld på 1,9 mio. kr. pr. 30. april 2017.

Selskabet har stillet kaution for op til 2 mio. kr. for datterselskabet IP Administration A/S' mellemværende med Danske Bank. IP Administration A/S har en bankgæld på 1,8 mio. kr. pr. 30. april 2017.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.